
UNIVERZITA KARLOVA
Pedagogická fakulta

Zápis o části státní závěrečné zkoušky
Obhajoba bakalářské práce

Akademický rok: 2019/2020

Jméno a příjmení studenta: Iveta Brajerová
Rok narození: 1997
Identifikační číslo studenta: 61633423

Typ studijního programu: bakalářský
Studijní program: Specializace v pedagogice
Studijní obor: Učitelství pro mateřské školy
Identifikační čísla studia: 551758
Specializace: Dramatická výchova

Název práce: Rozvoj čtenářské pregramotnosti u dvouletých dětí v zařízeních
předškolního typu

Pracoviště práce: Ústav výzkumu a rozvoje vzdělávání (41-UVRV)
Jazyk práce: čeština
Jazyk obhajoby: čeština
Vedoucí: PhDr. Veronika Laufková, Ph.D.
Oponent(i): Mgr. Kateřina Novotná, Ph.D.

Datum obhajoby: 01.06.2020 Místo obhajoby: Praha
Hlasování komise: Známka/počet: 1/3   2/0   3/0   4/0

Průběh obhajoby: Studentka zdůvodnila volbu tématu bakalářské práce. Seznámila
komisi se zvolenou strukturou práce, zdůvodnila řazení jednotlivých
kapitol v teoretické části práce a následně se zaměřila na objasnění
metodologie a výsledků výzkumného šetření, které bylo zaměřeno
kvalitativně.
Studentka perfektně reagovala na připomínky a dotazy vedoucí i
oponentky:
1.Státní karanténa Vám neumožnila přístup do škol, přesto jste byla
schopná se se situací zdárně vypořádat. Pokud by Vám přístup do
škol byl umožněn, v čem by se výzkum lišil? Co by bylo přínosem
osobní přítomnosti ve škole?
2.S jakými problémy jste se potýkala během zpracování bakalářské
práce?
3.V práci uvádíte, jak přistupují při práci s knihou vybrané učitelky v
zařízeních předškolního typu a jak pracuje v programu Knihomrně
paní knihovnice Romana. Zamyslete se, jaký z přístupů
učitelek/knihovnice Vám byl nejbližší a proč. Zkuste se ve svou
odpověď opřít o získané poznatky z teoretické části.

Studentka během obhajoby regovala velice pohotově a zodpověděla i
doplňující otázky komise. Všichni přítomní členové komise hlasovali
o klasifikaci a shodli se na výsledku 1.

1 211304 - Iveta Brajerová



Výsledek obhajoby: výborně (1)

Předseda komise: doc. PaedDr. Soňa Koťátková, Ph.D. ............................

Členové komise: Mgr. Anna Nožičková ............................

 PhDr. Veronika Laufková, Ph.D. ............................

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

2 211304 - Iveta Brajerová

http://www.tcpdf.org

